-10711 -10721
FLAT  BELT  CONVEYORS  -WITH  MEANDERING  PREVENTION  CROSSPIECE,  CENTER  DRIVE  2-GROOVE  FRAME  TYPE（PULLEY  DIA.  30mm）-
平ベルトコンベヤ
－蛇行防止桟付中間駆動2溝フレーム（プーリ径30mm）－
FLAT  BELT  CONVEYORS  -WITH  MEANDERING  PREVENTION  CROSSPIECE,  CENTER  DRIVE  3-GROOVE  FRAME  TYPE（PULLEY  DIA.  50mm）-
平ベルトコンベヤ
－蛇行防止桟付中間駆動3溝フレーム（プーリ径50mm）－
Q 特長：蛇行防止桟付のベルトを使用することにより、横方向からの力による蛇行を防止し、ベルトの直進性を維持するのに適したコンベヤです。 Q 特長：蛇行防止桟付のベルトを使用することにより、横方向からの力による蛇行を防止し、ベルトの直進性を維持するのに適したコンベヤです。

NV（モータなし） NM（モータなし） NH（ギヤヘッドなし） R（モータ・ギヤヘッドなし）
Order
注文例 型式 － B － L －
モータ
－ ベルト
仕様 － F － モータメーカー
選択出力 － 電圧 － 仕様 － ギヤヘッド減速比
CVSR － 100 － 1000 － 25 － T100 － IM － 25 － H － F500 － A
Order
注文例 型式 － B － L －
モータ
－ ベルト
仕様 － F － モータメーカー
選択出力 － 電圧 － 仕様 － ギヤヘッド減速比
CVSW － 100 － 1000 － 25 － T100 － IM － 25 － H － F500 － A
Delivery
出荷日 8 Delivery
出荷日 8
Alteration
追加工
D P.1101駆動部位置指定
ローラエッジ
スタンド（脚）
Alteration
追加工
D P.1101駆動部位置指定
ローラエッジ
スタンド（脚）
 CADデータフォルダ名：17_Conveyors  CADデータフォルダ名：17_Conveyors
Q搬送能力� ＊参考値
10 20 30 40 50 600
0
ベルト速度　m/min
5
10
15
20
搬
送
質
量
kg
/台
6W
25W
CVSR フレーム断面・拡大（左右対称）
6Wモータ仕様
25Wモータ仕様
EJIS規格の六角ナット使用可能です。
※1  駆動部はアルミフレームの溝のある範囲で任意の位置に移動することができます。
※2  L≦486の場合、ナット挿入用ザグリ穴は一切つきません。ただし、1溝につき3個ずつ
あらかじめナットが挿入されております。
28
2.
2＋
0.
2
0
  25
816
.5
21
.5
8.2 （8.6）
8.2
3
8.2
2
6.
210
.2
＋
0.
5
0
8.2
4 3
3.
55.